

## احزاب

**صادقی، صدر و جهانگیری، نامزدهای**

**انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها**

دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها گفت که این تشکل سیاسی از سه کاندیدای برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ حمایت می‌کند.

به گزارش ایلنا، محمود صادقی شب گذشته در شبکه ایکس نوشت:

در جلسه فوق‌العاده امشب شورای مرکزی انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها درباره فهرست اشخاص مورد حمایت انجمن برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری هشتم تیر ۱۴۰۳ بحث و بررسی و رأی‌گیری شد و آقایان محمود صادقی، سید محمد صدر و اسحاق جهانگیری حائز اکثریت آرا شدند.

### آذری جهرمی کاندیدا نخواهد شد

براساس گزارش برخی رسانه‌ها، با حضور لاریجانی در عرصه انتخابات آذری جهرمی از ثبت نام منصرف شده است.

به گزارش خبرگزاری‌ خیر آنلاین، محمد جواد آذری چهرمی وزیر ارتباطات دولت روحانی که بحث احتمال کاندیداتوریش در انتخابات ریاست جمهوری مطرح بود، یست توئیتری اعلام کاندیداتوری علی لاریجانی را بازنشر کرد.

بنا به روایت مشرق، بر اساس گزارش برخی رسانه‌ها، با حضور لاریجانی در عرصه انتخابات آذری جهرمی از ثبت نام منصرف شده است.

### دعوت حزب موتلفه از ۲ عضو خود

### برای کاندیداتوری

قائم مقام حزب موتلفه اسلامی از دعوت این حزب برای ثبت‌نام دو عضو از شورای مرکزی‌شان خبر داد.

به گزارش تسنیم، محمدرضا ترقی قائم‌مقام حزب موتلفه اسلامی درباره گزینه این حزب برای انتخابات ریاست‌جمهوری اظهار داشت: شورای مرکزی از دو عضو حزب خواسته است تا در انتخابات پیش رو ثبت‌نام کنند؛ با این وجود تصمیم با خود این افراد است و تا زمانی که ثبت‌نام نکرده‌اند قرار نیست این دو نفر رسانه‌ای شوند.

### سوشیال

### توثیت معنادار علی شمخانی

### با هشنگ ریاست جمهوری

علی شمخانی توئیتری را با هش‌تنگ ریاست جمهوری در صفحه شخصی خود منتشر کرد.

علی شـمخانی، دبیر سابق شـورای‌عالی امنیت ملی در توئیتی نوشت:«اقدامات غیر موثر همه دولت‌ها برای حل مشکل بسیاری مهم رفـع ناترازی‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، علی رغم اعلام برنامه‌های متفاوت، مشابهت حدود ۸۰ درصدی داشته است. برنامه کاندیداهای #بـیست‌جـمهوری باید ناظر به چگونگی رفـع این عارضه کهنه باشد.»

### پیش‌بینی رسول جعفریان

### از رقابت علی لاریجانی و سعید جلیلی

رسول جعفریان، رقابت اصلی انتخابات ریاست‌جمهوری را پیش‌بینی کرد.

رسول جعفریان، استاد دانشگاه و از چهره‌های فرهنگی در توئیتی نوشت: «به نظر م و با توجه به همه شرایط موجود که از آن گریزی نیست، منصفانه است که جلیلی و لاریجانی رقبای اصلی یکدیگر در این انتخابات باشند. دو طرز تفکر، دو دکترین متفاوت و دو پاسخ به دشواری‌های موجود در عرصه‌های مختلف. مشکلات لاینحل از جمله مهاجرت دانشجویان ما باید حل شود. نظر شما چیست؟»

### مجلس

### زمان اجرای همسان‌سازی

### حقوق باز‌نستگان

طبق گفته محسن زنگنه عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه، احتمال اجرای مصوبه همسان‌سازی حقوق بازنستگان در ماه جاری وجود دارد.

نخب تحریب حیدریه گفت: با رفـع ایرادات نهایی از مصوبه همسان‌سازی امیدواریم که این مصوبه در همین ماه خرداد نهایی و اجرایی شود.

محسن زنگنه عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در گفت‌وگو با ایلنا، درخصوص سرنوشت تصمیم‌گیری پیرامون موضوع همسان سازی و عدم اجرای آن تا ماه سوم سال، گفت: یکی دو ایراد جزئی از این مصوبه باقی مانده که ما امروز با هدف رفـع این ایرادات جلسه‌ای با مجمع تشخیص مصلحت نظام داریم.

وی ادامه داد: پیش‌بینی من این است که در جلسه امروز این دو ایراد رفـع خواهد شد و پس از آن این مصوبه نهایی می‌شود که با اعلام تأیید نهایی و ابلاغ برای اجرا به قوه مجریه، لازم‌الاجرا خواهد شد.

زنگنه ابراز داشت: فکر می‌کنم اجرای این مصوبه در همین ماه خرداد آغاز شود، البته زمان اعمال افزایش‌ها از فروردین ۱۴۰۳ خواهد بود.

### توضیحات تاجگر دون

### درباره حواشی مجلس

غلامرضا تاجگردون درباره حواشی جلسه علنی روز پنجشنبه و درگیری بر سر بررسی دو اعتبارنامه توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش ایسنا، غلامرضا تاج‌گردون منتخب گیسساران با انتشار ویدیویی از خود در صفحه اینستاگرامی‌اش گفت: بحث اعتبارنامه بنده در صحن علنی مطرح شد و اتفاقاتی افتاد که برای ساخت مقدس مجلس خوب نبود.رهبر انقلاب تأکید ویژه‌ای داشتند که مجلس با آرامش کار خود را شروع کند و از دعوی رسانه‌ای و مضر خودداری کند. وی ادامه داد: دوست نداشتم وارد مجادله شوم اما مطالبی در رسانه‌ها خواندم که مواردی به بنده منتسب کردند.اولا مردم بنده و اخلاق و رفتارم را می‌شناسند و مجلس هم می‌داند موضوع از چه قرار است. این نماینده مجلس خطاب به مردم گفت: خواستم به مردم بگویم مجلس آرام است و هیچ تهدیدی شکل نگرفته و نخواهد گرفت. مجلس محل تضارب آرا است و نظرها را داد و مجلس هم مطابق آیین نامه می‌پذیرند همچنان که چهار سال پیش نپذیرفتند.وی در پایان بیان کرد: خواهش می‌کنم دوستان حسب فرمایش رهبری، اگر مقید به امر ولایت هستسید، ادامه ندهید و روح سرمد را از زرده خاطر نکنید. مردم به آرامش نیاز دارند و چند روز دیگر باید در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کنند.

## «مردم سالاری» بررسی کرد

# صف آرایی سیاسیون برای دولت چهاردهم



## کواکیبان با دولت مردم سالاری

دبیر کل حزب مردم سالاری با حضور در ستاد انتخابات کشور برای حضور در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد. مصطفی کواکیبان بعد از پایان فرآیند ثبت نام در جمع خبرنگاران گفت: خدا را شاکرم که توفیق داشتیم برای راه نجات کشور، برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کنیم. نام دولت من دولت مردم سالار با شعار صداقت با مردم خواهد بود. باید با مردم صادق باشیم، دبیرکل حزب مردم سالاری خاطرنشان کرد:

**گروه سیاسی: دو روز از مهلت ثبت‌نام برای انتخابات ریاست جمهوری سپری شد.**
**۸ نفر از فعالین سیاسی در این دو روز راهی وزارت کشور شدند و به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری اعلام آمادگی کردند.**

رقابت در دنیای مجازی آغاز شده است. توئیت‌ها و پست‌ها دست به دست می‌شود و رای و حرف‌ها و برنامه‌هاست. هرچه تنور انتخابات مجلس دوازدهم سرد بود، گویا انتخابات ریاست جمهوری قرار است جبران مافات کند. بنظر میرسد افکار عمومی اینبار گوش تیز کرده‌اند تا صدای کاندیداهای به میدان آمده را بهتر بشنوند. در ادامه بخشی از صحبت‌های کاندیدها را می‌خوانید:

### صبایغان با شعار اصلاح

### ساختار سیاسی

اولین نفری که صبح روز دهم خرداد برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری راهی وزارت کشور شد، محمدرضا صبایغان، باقی‌نماینده مردم باقی در مجلس شورای اسلامی بود.

صبایغان بعد از پایان فرآیند ثبت نام در جمع خبرنگاران گفت: همه دولت‌ها در یک ایستگاه توقف کردند که آن ایستگاه شکاف طبقاتی بود این یک دلیلی داره که دولت‌ها شعارهایی می‌دهند، اما مشکلات مردم را حل نمی‌کنند.

#### تاکید مقتدایی بر افزایش امید

عباس مقتدایی، نماینده مردم اصفهان و ورزش‌به در ادوار نهم، بیان کرده و دوازدهم

بود. او بعد تکمیل فرآیند ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری با حضور در جمع خبرنگاران با بیسان اینکه مردم عزیز ایران امروز در شرایط معیشتی سخت هستند و انتظار دارند حکومت راه حل درستی برای مشکلات بیابد، گفت: این مشکلات حل شدنی است؟ آری با تکیه بر توان داخلی از تجارب بین‌المللی.

وی با تأکید بر اینکه هدف اساسی این تغییرات عدالت اجتماعی و پیشرفت ملی در همه بخش‌های فرهنگی اجتماعی، سیاسی، علمی و سیاست خارجی است، گفت: عدالت به این معنا که هر کس به حق خود برسد و پایه این حق حقوق فطری انسانهاست که دولت باید زمینه رشد آن را فراهم کند. زمانی برای از دست دادن نداریم؛ برای عبور از موانع باید از روش‌های منسوخ ارتقاع بگیریم.

لاریجانی خاطر نشان کرد: در دولت مد نظر من، هر کاربلد و توانایی، با هر سلیقه‌ی سیاسی به کار گرفته می‌شود و دولت باشگاه یک حزب و جناح نیست.

این نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری عنوان کرد: دیپلماسی کشور باید پیشرفت ایران را مسئله اصلی تعاملات خود قرار دهد راهبرد ایران به عنوان قدرت مهم منطقه این است که کل منطقه امن و قدرتمند باشد.

وی تصریح کرد: تنها با روش علمی می‌توان مشکلات را حل کرد نه با شعار و نظرات غیر تخصصی پیامبر ما فرمودند: هر گاه به کاری پرداختی آن را با دانش خرد انجام دهد. لاریجانی بعد از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری نیز بخشی از سخنان خود در ستاد انتخابات وزارت کشور را در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد و نوشت: «برای عبور از موانع، باید از روش‌های منسوخ ارتقاع بگیریم. ملت قوی، دولت زمینه‌ساز» توئیتی او واکنش‌های بسیاری به دنبال داشت.

#### خوشچهره بدون شعار انتخاباتی

محمد تأیید صاحب‌اندیشه ادوار مجلس و استاد اقتصاد، نفر دوم روز دوم بود. او نیز بعد از پایان ثبت نام به سراغ خبرنگاران رفت و با تأکید بر اینکه فاقد شعار انتخاباتی هستم گفت: وظایف مجلس و دولت در حوزه‌های اقتصادی اجتماعی سیاسی فرهنگی و … حل مشکلات کشور است، ولی هر چقدر بیشتر پیش می‌رویم شاهدیم که مسائل پیچیده‌تر شده و از سیر کشورها چند دهه عقب‌نمانیم. تصمیم نقطه‌زن یعنی توجه و تمرکز بر اولویت‌ها.

#### لاریجانی از توثیت پرسروصدای تا حضور در وزارت کشور

اما دهم خیرداد با ثبت نام پرسروصدای سعید جلیلی به پایان نرسید، بلکه این توثیت علی لاریجانی بود که در آخرین ساعات ۱۰ خرداد توجه همگان را به خود معطوف کرد. لاریجانی با انتشار تصویری از مسیر رفتن به وزارت کشور به عنوان مقصد ۱ پاسنور به عنوان مقصد ۲ روی نقشه، در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «بدون شما به مقصد نمی‌رسیم…»علی لاریجانی، اولین کاندیدای روز دوم ثبت‌نام‌های انتخاباتی

### کواکیبان در نشست خبری پس از ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری:

## با دولت مردم‌سالار و شعار «صداقت با مردم» آآمد



ایران مانند فرش دستباف ۱۲- ایجاد توازن بین سطح مصرف خانوارها

با درآمدهای غیرحاصل از فروش ثروت ملی ۱۴- جلوگیری از خصولتی کردن اقتصاد با خصوصی‌سازی واقعی

۱۵- جلوگیری از رشد نقدینگی و برنامه‌ریزی برای تقویت شاخص‌های بازار بورس

#### کارنامه اقتصادی کشور و چالش‌ها

- بیش از یک دهه است اقتصاد ایران کمترین سرعت رشد را در بین کشورهای منطقه دارد. - بعد از پیروزی انقلاب اسلامی حدود ۱۷۰۰ میلیارد دلار ارز ناشی از صادرات نفت وارد کشور شده است، این رقم بیش از ۱۲ برابر نظام استبدادی شاهنشاهی می‌باشد.

- طی یک دهه اخیر، میانگین نرخ رشد تولید واقعی خالص داخلی کشور (به قیمت‌های ثابت) بسیار پایین و کمتر از یک‌درصد می‌باشد

#### کارنامه اقتصادی کشور و چالش‌ها

- نرخ رشد استهلاک طی ۴ دهه از نرخ رشد سرمایه‌گذاری پیشی گرفته است. طی یک دهه اخیر این مساله تشدید شده است.

- در بخش تجارت همیشه واردات کالا بیشتر از صادرات آن بوده و بدتر از اینکه طی روند بلندمدت، قیمت کالاهای وارداتی در حدود ۳ برابر بیشتر از قیمت کالاهای صادراتی می‌باشد.

- همه از آمار و ارقام اقتصادی کشور مانند تورم پایدار دورقمی، نرخ بیکاری پایدار و دورقمی، میزان سرمایه‌گذاری خارجی ناچیز، قدرت ضعیف خرید خانوار، مسکن و گران‌قیمت، فساد نجومی، فقدان شایسته‌سالاری و

۶- توسعه صنایع زودبازده و اشتغال‌زا ۷- توسعه کارآفرینی و تأکید بر دانش‌بنیان کردن اقتصاد ملی

۸- توسعه ظرفیت‌های استانی برای حل مشکلات منطقه‌ای و ملی

۹- ظرفیت‌سازی برای ایجاد بازار مشترک کشورهای مسلمان‌نشین به ویژه کشورهای فارس‌زبان

۱۰- حمایت از رشد تولید ملی و تعیین تکلیف صنایع زاینده یا تعطیل‌شده و یا رهاشده

۱۱- استفاده حداکثری از ظرفیت‌های اقتصادی و خدمات مجازی

۱۲- احیای ظرفیت‌های تولید کالاهای سنتی

## مردم‌سالاری

## سیاسی ۳

### گزارش

**مردم سالاری» گزارش می‌دهد**

**مختصات حضور اصلاح طلبان**

**در انتخابات ریاست جمهوری**



**گروه سیاسی:** گویا این بار ماجرا برای اصلاح طلبان متفاوت است.چرا که تا پیش از این یعنی در فاصله زمانی سال ۱۳۹۶الی ۱۴۰۲ هر بار نام انتخابات و مشارکت در آن مطرح می‌شد قاطبه این جریان نسبت به این امر سیاسی بی تفاوت بودند و اعتقاد داشتند که با وجود این سیستم نظارتی حاکم بر انتخابات عملا امکان عرض اندام در این رویداد سیاسی مهم وجود ندارد.

اما با حالا با توجه به اتفاقات اخیر که خیلی هم دراماتیک بوده است نظر این جریان نیز تغییر کرده و بنا دارد حضوری البته مشروط در انتخابات ریاست جمهوری داشته باشد.هر چند اصلاح طلبان حضورشان در انتخابات را مشروط کرده اند ولی باید بدانیم که همین رویکرد نیز نشان دهنده ایجاد تحول جدیدی در جریان مذکور است.ضمن آنکه نباید از ذهن دور نگه داشت افرادی بناست از جبهه اصلاحات کاندیدا شوند و یا شده اند که امکان تأیید صلاحیت شان بالقوه است و خیلی بعید به نظر می‌رسد نتوانند از فیلترهای شورای نگهبان عبور کنند.بنابراین از هم اکنون می‌توان گفت که قید مربوط به حضور مشروط جبهه اصلاحات مرتفع شده است.حال اینکه فرد مذکور که نهایتا بناست جریان اصلاحات روی آن سرمایه گذاری کند چقدر رادی آور است و به قول معروف کاربزماتیک است بحثی جداست.

جبهه اصلاحات اخیرا اطلاعیه ای ۹ بندی منتشر کرده و جزئیات ورود خود به انتخابات ریاست جمهوری شرح داده است.۹. بند این اطلاعیه بدین شرح است: ۱- با استفاده از فرصت پدید آمده و به منظور بهبود وضعیت کشور به صورت مشروط در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو مشارکت کند.

۲- این مشارکت با معرفی نامزد یا نامزدهای اختصاصی انجام می‌پذیرد.

۳- نامزد یا نامزدهای اختصاصی جبهه اصلاحات از میان شخصیت‌های متعهد به نمایندگی از مواضع و دیدگاه‌های اصلاح طلبان انتخاب می‌شوند.

۴- براساس آیین‌نامه جبهه اصلاحات ایران، نامزد یا نامزدهای جبهه در فرآیندی دموکراتیک و با رأی دو سوم اعضای مجمع عمومی جبهه تعیین خواهند شد.

۵- اسامی نامزد یا نامزدهای جبهه اصلاحات پیش از پایان بررسی صلاحیت‌ها طی بیانیه‌ای به اطلاع افکار عمومی خواهد رسید.

۶- مشارکت جبهه در انتخابات منوط به تأیید صلاحیت حداقل یکی از نامزدهای اختصاصی خود خواهد بود.

۷- در صورت تأیید صلاحیت بیش از یکی از نامزدها، مجمع عمومی جبهه نسبت به معرفی نامزد نهایی خود تصمیم خواهد گرفت.

۸- نامزدهایی که تمایل به کسب پشتیبانی جبهه اصلاحات ایران دارند، باید آن را به جبهه اعلام کنند. در صورت کسب رأی مطابق آیین نامه جبهه اصلاحات ایران، این نامزدها مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

۹- پس از اتخاذ تصمیم نهایی در خصوص نحوه مشارکت جبهه اصلاحات ایران در این انتخابات به منظور حفظ انسجام جبهه و نیز به موجب تبصره یک ماده شش این نامه داخلی، همه اعضای حقوقی و حقیقی ملزم به رعایت این تصمیم هستند

در اطلاعیه مذکور چند نکته مستتر است:

جبهه اصلاحات دیر یا زود در برابر این سؤال افکار عمومی قرار خواهد گرفت که در سیستم انتخاباتی کشورما چه تحول مهمی رخ داده که اکنون به حضور مشروط نت داده‌اند. ضمنا،استراژی این جبهه به طور کل نیز تغییر کرده است. پیشتر این جبهه قبل از اعلام نظر شورای نگهبان در مورد کاندیدها، کاندیدای منتخب خود را معرفی و حمایت می‌نمود و اگر شورای نگهبان آن را رد می‌کرد از حضور در انتخابات انصراف می‌داد، اما اکنون این جبهه منظور خواهد ماند و از بین منتخبان شورای نگهبان منتخب خود را معرفی کند.این یعنی جبهه اصلاحات به انتخابات دو مرحله ای تن داده است. موضوع دیگر بحث شرایط اقتصادی، سیاسی و فرهنگی کشور است.در واقع عده ای از ناظران و کارشناس سیاسی معتقد هستند که شرایط کشور آفتذر خطیر است و شاخص‌ها و پارامترهای حساس همگی رو به اضمحلال بوده و به همین جهت اصلاح طلبان تصمیم گرفته اند از موضع خود پایین بیاید تا بتوانند با به دست گرفتن قدرت شرایط را سامان دهد از سسوی دیگر عده‌ای از ناظران هم مدعی هستند که اصلاح طلبان طرفدار برای به دست گرفتن قدرت حاضر به عقب نشینی از مواضع خود شده‌اند.به عبارت ساده از آنجا که چند سالی می‌شود این جریان از قدرت به دوربوده است افراد حاضر در این جریان به دنبال بازگشت به میز و صندلی‌های خود هستند. بحث دیگری که بسیار مهم به نظر می‌رسد موضوع پایگاه اجتماعی اصلاح طلبان است.در جریان اصلاحات همواره دوگانه «جامعه محور- قدرت محور» وجود داشته است.در حقیقت این دو گانه همیشه محل بحث در این جریان بوده و اکنون با تغییر این استراژی به نظر می‌رسد جبهه اصلاحات تا حدودی از ابده «جامعه محور» فاصله گرفته است.اما سوال اصلی این است که در چنین حالتی آیا جبهه اصلاحات این توان را دارد در جامعه جریانی اجتماعی به منظور ایجاد مشارکت مردم تولید کند؟در دو انتخابات گذشته شاهد مشارکت حداقلی بودیم و نظر سنجی‌های فعلی نیز از جمله نظرسنجی دانشگاه امام صادق(ع) که دیروز منتشر کمآکن نشان می‌دهد با وجود تحولات اخیر و فاصله اندک تا برگزاری انتخابات هنوز نرخ مشارکت زیر ۵۰ درصد است.در مجموع به نظر می‌رسد اصلاح طلبان در شرایط خطیری قرار دارند.

### انتخابات

### زمان ثبت‌نام پزشکیان

### در انتخابات ریاست جمهوری

مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با روزنامه «العربی‌الجدید» اعلام کرد که امروز (شنبه) برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری به مقر وزارت کشور می‌رود. به روایت ایسنا، پزشکیان در این باره اعلام کرد که تصمیم به رقابت برای تصدی پست ریاست جمهوری گرفته است.

وی دلیل اتخاذ این تصمیم را درخواست اصلاح طلبان، مردم، نخبگان و محافل و همچنین دستیابی به مشارکت بیشتر مردمی از طریق حضور جریان‌های مختلف سیاسی در انتخابات ریاست جمهوری ایران اعلام کرد.

پزشکیان در خصوص برنامه و اولویت‌های خود در سیاست خارجی نیز گفت، بر اساس آنچه که از سوی مقام معظم رهبری تعیین شده، سیاست خارجی وی برقراری ارتباط با تمام دنیا بجز رژیم صهیونیستی بر اساس اصول عزت، نقل و منافع کشور است.

وی افزود: اگر بخواهیم بر اساس این سیاست کار کنیم باید رفتارمان با همه مناسب باشد و بر اساس عزت و منافع با همه ارتباط خوبی برقرار کنیم.

پزشکیان اضافه کرد: هر چه روابط خارجی را بهتر کنیم به سیاست مذکور نزدیک‌تر می‌شویم، اما هر چه تنش‌ها بیشتر شود از آن دور می‌شویم و وضعیت بدتر می‌شود. نماینده اصلاح طلب مجلس در ادامه تأکید کرد که اولویت وی برادری و هماهنگی با کشورهای عربی و اسلامی و رسیدن به یک زبان مشترک با آنها و سپس با سایر کشورهای جهان است.

### واکنش چهره نزدیک به محمود احمدی‌نژاد

### درباره ثبت‌نام او در انتخابات ریاست جمهوری

یکی از چهره‌های نزدیک به احمدی‌نژاد به خبرها در مورد احتمال حضور رئیس دولت‌های نهم و دهم واکنش نشان داد.

این چهره نزدیک به احمدی‌نژاد در پاسخ به این سوال خبرنگارانین که براساس برخی خبرها آقای احمدی‌نژاد به وزارت کشور می‌رود گفت که هنوز تصمیمی نگرفته است. او در پاسخ به سؤال دیگر مبنی بر اینکه تصمیم‌نگرفتن درباره روز ثبت‌نام است یا اصل ثبت‌نام در انتخابات، باز هم تأکید کرده «هنوز هیچ تصمیمی نگرفته‌اند». پیش از این برخی خبرها از حضور عصر جمعه احمدی‌نژاد در وزارت کشور حکایت داشت.